
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 주문진읍

정책: 주민생활체육활성화

단위: 주민체육시설관리운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

읍면동 10,790,413 10,710,614 79,799

주문진읍 1,252,390 1,247,196 5,194

주민생활체육활성화 121,384 120,214 1,170

주민체육시설관리운영 121,384 120,214 1,170

강북공설운동장 운영 45,767 44,597 1,170

201 일반운영비 18,162 16,992 1,170

02 공공운영비 16,562 15,392 1,170

○공공요금및제세 13,362 12,192 1,170

ㅇ휠체어리프트 점검수수료 1,170 0 1,170130,000원 * 9월

환경기초시설관리 98,364 94,340 4,024

효율적인 쓰레기매립장운영 98,364 94,340 4,024

쓰레기매립장 관리ㆍ운영 98,364 94,340 4,024

201 일반운영비 82,164 79,340 2,824

01 사무관리비 70,724 67,900 2,824

○임차료 66,824 64,000 2,824

ㅇ매립장 사유지임차

66,824 64,000 2,824경정 66,824,000원 * 1식

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○환경미화원대기실 냉장고 구입

1,200 0 1,2001,200,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 성산면

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 성산면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성산면 496,117 486,117 10,000

주민만족행정서비스 실현 171,408 161,408 10,000

성산면사무소 운영 121,608 111,608 10,000

성산면 청사유지관리 80,568 70,568 10,000

401 시설비및부대비 35,000 25,000 10,000

01 시설비 35,000 25,000 10,000

○성산면복지회관 상수도 인입설치공사

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 왕산면

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 왕산면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

왕산면 499,690 499,690 0

주민만족행정서비스 실현 168,034 168,034 0

왕산면사무소 운영 126,274 126,274 0

왕산면 청사유지관리 85,374 85,374 0

405 자산취득비 20,300 20,300 0

01 자산및물품취득비 20,300 20,300 0

○관용차량(화물차) 대체구입(부기경정 감)

19,230 20,000 △770

○의자 및 선풍기 구입(부기경정 증)

770 0 770

경정 19,230,000원 * 1식

770,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 구정면

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 구정면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구정면 480,040 480,040 0

주민만족행정서비스 실현 153,460 153,460 0

구정면사무소 운영 111,150 111,150 0

구정면 청사유지관리 71,050 71,050 0

401 시설비및부대비 24,000 24,000 0

01 시설비 24,000 24,000 0

○청내 유지보수 공사 24,000 24,000 0

ㅇ화장실(장애인 시설포함) 설치 공사(부기경

정 감) 0 24,000 △24,000

ㅇ구정면 청사 및 주변정비 공사(부기경정 증

) 24,000 0 24,000

경정 0원

24,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 옥계면

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 옥계면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥계면 528,068 514,068 14,000

주민만족행정서비스 실현 199,600 185,600 14,000

옥계면사무소 운영 122,820 108,820 14,000

옥계면 청사유지관리 72,830 58,830 14,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○청사 담장보수공사 1식 5,000 0 5,000

○복지회관 옥상 방수공사 5,000 0 5,000

5,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○복지회관 예식장 빔프로젝터 설치

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 포남1동

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 포남1동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

포남1동 472,795 432,795 40,000

주민만족행정서비스 실현 208,075 188,075 20,000

포남1동 주민센터운영 112,915 92,915 20,000

포남1동 청사유지관리 83,795 63,795 20,000

405 자산취득비 23,400 3,400 20,000

01 자산및물품취득비 23,400 3,400 20,000

○관용차량 구입 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1대

포남1동 사업경비 240,000 220,000 20,000

주민숙원사업 240,000 220,000 20,000

소규모주민숙원사업 240,000 220,000 20,000

401 시설비및부대비 240,000 220,000 20,000

01 시설비 240,000 220,000 20,000

○특화거리 조성사업 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 강남동

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 강남동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

강남동 732,836 727,836 5,000

주민만족행정서비스 실현 303,440 298,440 5,000

강남동 주민센터운영 140,910 135,910 5,000

강남동 청사유지관리 92,550 87,550 5,000

401 시설비및부대비 45,000 40,000 5,000

01 시설비 45,000 40,000 5,000

○청사출입문 추가 설치공사

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 성덕동

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 성덕동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성덕동 697,255 691,650 5,605

주민만족행정서비스 실현 264,035 258,430 5,605

성덕동 주민센터운영 99,380 97,580 1,800

성덕동 청사유지관리 61,640 59,840 1,800

201 일반운영비 32,640 30,840 1,800

02 공공운영비 22,400 20,600 1,800

○산불진화차량 유지보수 1,200 0 1,200

○산불진화차량 보험료 600 0 600

100,000원 * 12월

600,000원 * 1회

주민자치행정운영 164,655 160,850 3,805

주민참여활동지원 164,655 160,850 3,805

301 일반보상금 164,655 160,850 3,805

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 164,655 160,850 3,805

○통·리장수당 151,080 147,600 3,480

ㅇ기본수당 110,400 108,000 2,400

ㅇ상여금 18,600 18,000 600

ㅇ회의참석수당 22,080 21,600 480

○반장수당 13,575 13,250 325

경정 110,400,000원 * 1식

경정 18,600,000원 * 1식

경정 22,080,000원 * 1식

경정 13,575,000원 * 1식


